КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2018 года № 956
р.п. Варгаши

О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 21 ноября 2016 года  №485 «Об утверждении муниципальной программы Варгашинского района «Улучшение условий и охраны труда в Варгашинском районе»

В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Варгашинского района Курганской области,   постановлением Администрации Варгашинского района от 29 июля 2016 года №309 «О муниципальных программах Варгашинского района», Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                   	1. Внести  в приложение  к постановлению Администрации Варгашинского района от 21 ноября 2016 года  №485 «Об утверждении муниципальной программы Варгашинского района «Улучшение условий и охраны труда в Варгашинском районе» следующее изменение:
в паспорте муниципальной программы Варгашинского района   «Улучшение условий и охраны труда в Варгашинском районе»  слова
 «
	Ответственный исполнитель
	Отдел организационной и кадровой работы аппарата Администрации Варгашинского района

»
заменить словами «
	Ответственный исполнитель
	Управление сельского хозяйства Администрации Варгашинского района

».
 2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, начальника Управления сельского хозяйства Администрации Варгашинского района Казакова Е.В.

Глава Варгашинского района                                                                В.Ф.Яковлев